LEJE PER RISHIKIMIN E KUSHTEVE GJATE NDERTIMIT, SHTYRJEN E AFATIT DHE NDRYSHIMIN E SUBJEKTIT ZHVILLUES NE LEJEN EKZISTUESE :
“KOMPLEKSI TURISTIK THYMUS”, ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE

LEGJENDA:

1. NDRYSHIME:

OBJEKTEVE QE NUK NDRYSHOJNE —]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

OBJEKTEVE QE NDRYSHOUNE

5_:" SHTESE KATI [
BALLKON | MIRATOHET
| HYRJA NE KOMPLEKS SHKALLE [
' PISHINA
b

RRUGET ME KALLDREM:

PROFIL RRUGE 5.5m ||

PROFIL RRUGE 4.0m | |

PROFIL RRUGE 3.5m |

2. NDERTIM EKZISTUES:

HOTEL EKZISTUES ||

3. PERMASAT:

DISTANCA NGA KUFIRI X

DISTANCA MIDIS VILAVE X
ME TIPOLOGJI TE NDRYSHME — —

DISTANCA MIDIS X
VILAVE ME TIPOLOGJI TE NJEJTE

DISTANCA E RRUGES X

Z. MIRELA KUMBARO

| 4. SHENIM:
VILAT E KOMPLEKSIT BAZOHEN
NE TRE LLOJE TIPOLOGJIE BANESE, . . L.
NJE OSE DY-FAMILIARE, SI VIJON: Ministér1 T e Mj edisit
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